

Tuloslaskelma €
Tammikuu-Helmikuu 2023
4700 Vapaa aikatoimi

24.3.2023

	Ta	Ta-muutos	Toteutuma 2023	Jäljellä	Toteutuma%	Toteutuma 2022 (kk)	Tilinpäätös 2022	Toteutuman muutos %
Toimintatuotot	697 797	0	74 482	623 315	10,7	38 579	658 133	93,1
Myyntituotot	62 937	0	16 768	46 169	26,6	13 334	75 577	25,8
Maksutuotot	150 000	0	32 337	117 663	21,6	22 087	163 825	46,4
Tuet ja avustukset	455 000	0	23 000	432 000	5,1	0	388 336	****
Muut toimintatuotot	29 860	0	2 376	27 484	8,0	3 157	30 395	-24,7
Toimintakulut	-1 940 279	0	-195 487	-1 744 792	10,1	-113 621	-1 662 897	72,1
Henkilöstökulut	-607 825	0	-92 066	-515 759	15,1	-85 181	-597 505	8,1
Palkat ja palkkiot	-479 184	0	-73 389	-405 795	15,3	-67 914	-478 208	8,1
Henkilösivukulut	-128 641	0	-18 678	-109 963	14,5	-17 267	-119 297	8,2
Eläkekulut	-106 773	0	-16 395	-90 378	15,4	-14 922	-98 573	9,9
Muut henkilösivukulut	-21 868	0	-2 283	-19 585	10,4	-2 345	-20 723	-2,7
Palvelujen ostot	-1 206 549	0	-88 846	-1 117 704	7,4	-17 517	-959 832	407,2
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-50 945	0	-10 796	-40 149	21,2	-5 033	-51 642	114,5
Avustukset	-58 600	0	-1 239	-57 361	2,1	-100	-29 353	1 138,8
Muut toimintakulut	-16 360	0	-2 541	-13 819	15,5	-5 789	-24 565	-56,1
Toimintakate	-1 242 482	0	-121 006	-1 121 477	9,7	-75 042	-1 004 764	61,2
Rahoitustuotot ja -kulut	0	0	-5	5	****	0	0	****
Muut rahoituskulut	0	0	-5	5	****	0	0	****
Vuosikate	-1 242 482	0	-121 011	-1 121 472	9,7	-75 042	-1 004 764	61,3
Poistot ja arvonalentumiset	-296 403	0	-47 908	-248 495	16,2	-49 666	-304 515	-3,5
Suunnitelman muk. poistot	-296 403	0	-47 908	-248 495	16,2	-49 666	-304 515	-3,5
Tilikauden tulos	-1 538 885	0	-168 919	-1 369 967	11,0	-124 708	-1 309 278	35,5
Tilikauden ylijäämä (alij.)	-1 538 885	0	-168 919	-1 369 967	11,0	-124 708	-1 309 278	35,5